(contratação direta) junto ao fornecedor 52.117.134 FELIPE MEDEIROS DA SILVA, CNPJ: 52.117.134/0001-90, e-mail: smartenergysolucoes@outlook.com.br, telefone:  (15) 99135-9701 / (15) 98827-6604 , 
uma vez que ofertou o menor valor unitário, o qual figurou como referencial para a D.E., totalizando R$ 2.985,60 (dois mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), e atende aos requisitos legais 
da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com o NIS, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

Item 3 

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 78/2025, informa-se que a contratação do item 3 será realizada junto ao fornecedor GENESIS GLOBAL LTDA, CNPJ: 60.480.195/0001-46, e-mail: 
genesisglobal.comercial@gmail.com, tel: (49) 98408-8787, uma vez que ofertou o menor valor unitário, totalizando R$ 3.810,40 (três mil oitocentos e dez reais e quarenta centavos), e atende aos requisitos 
legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com o NIS, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

OBS.: Eventual divergência entre a